



<http://www.switzerland-family-office.com/tr/aile-ofisi-hizmetleri/vasiyetname.html>

## Vasiyetler

**Varlıklı bireylerin bir vasiyet hazırlaması son derece önemlidir. Bir aile ofisi, sağladığı varlık planlama hizmetlerinden biri olarak bunu organize etmenize yardımcı olabilir.**

### Neden bir vasiyet yazmalısınız?

Her varlıklı bireyin bir vasiyete sahip olması gerekir. Bir vasiyette (bazı ülkelerde 'vasiyetname' diye de geçer), örneğin mülkiyetinizin kime miras kalacağına, varislerinizin hangi koşullarda mülkiyetinizi alacağına ve mülkiyetin vasiyet hükümlerini kimin uygulayacağına karar verebilirsiniz.

Özellikle yüksek veraset vergisi uygulanan ülkelerde, uygun bir vasiyet oluşturmak ciddi miktarda veraset vergisinden kurtulmayı sağlar. Vasiyet ayrıca ikamet edilen ülke veya kendi ülkenizde geçerli veraset vergisinden bağımsız olma seçeneğini de sunar. Ancak genelde, mahfuz hisseli mirasçılığın önüne geçmek veya çocukları mirastan mahrum bırakmak mümkün değildir.

### Çocuklarınızın bakımı

Varlıklı bireylerin bir vasiyet yazmaları için başka önemli sebepler de vardır; vasiyet çocuğu olan herkes için de önemli bir araçtır. Mirasınız, evlilerse (ya da evlendiklerinde) çocuklarınızın evlilikle oluşan çevresine de kalacak mı? İki ebeveyn de vefat ettiğinde küçük çocuklarla kim ilgilenecek ve böyle bir durumda çocuklar finansal olarak nasıl desteklenecek? İsviçre'deki bir aile ofisi bu tür sorulara cevaplar bulmanızda size yardımcı olabilir.

Her çoklu aile ofisi vasiyet hazırlamanızda size yardımcı olmak adına yeterince donanımlı olmayabilir. Bu konu büyük oranda ikamet ettiğiniz ülke ve milliyetinizle ilgili olduğundan, bir aile ofisinin sizin için bir vasiyet düzenlemesi genelde son derece zor olur. Bu yüzden de İsviçreli bir aile ofisi sizi bu konuda desteklerken genelde haricî bir uzman kullanır.

### Sizi nasıl destekliyoruz

Veraset planlamasının önemi, İsviçre'de bir çoklu aile ofisi seçme konusunda sizi nasıl destekleyebileceğimiz veya varlık yönetimine dair herhangi bir konuda konuşmak istediğinizde lütfen bizimle iletişime geçin. Size destek sunmaktan mutluluk duyacağız.